CVČ Včielka Púchov, Športovcov 904, 020 01 Púchov

Plán podujatí za mesiac DECEMBER 2022
	Dátum
	Hod.
	Názov podujatia
	Miesto konania
	Zodpovedný
	Poč. účast.
spolu
	Nad 15

	Do 15 


	1.12.
	8,00
	Remeselné kúzla – PEC
	SZŠ PB
	Tám.,Jendr.
	37
	7
	30

	1.12.
	14,00
	Mikuláš v Hniezdočku
	CVČ

	Jendrolová Gieci    
	7
	7
	0

	2.12. -8.12.
	
	Mikulášsky týždeň
	CVČ
	
	
	
	

	2.12.
	9,00
	Stretnutie riaditeľov CVČ
	Online
	Strýčková
	1
	1
	0

	3.12.
	14,00
	Mikulášsky jarmok - vystúpenie
	Pešia zóna
	Brozáková
	53
	11
	42

	3.12.-4.12.
	
	MSR – krasokorčuľovanie
	CVČ
	
	
	
	

	3.12.
	15,30
	Just dance maratón
	
	
	
	
	

	3.12.
	18,30
	Gitarový večer
	Klub mladých
	Strýčková
	
	
	

	4.12.
	8,30
	3. liga – šach
	Klub mladých
	Strýčková
	
	
	

	5.12.
	13,30
	Komisia vzdelávania, soc. zabezpečenia a mládeže
	MsÚ
	Strýčková
	
	
	

	5.12.
	17,00
	Každé dieťa je umelcom
	Online
	Pantúčková
	
	
	

	6.12.
	18,30
	Mikulášsky jumping
	CVČ
	Kuchtová
	
	
	

	7.12.
	8,00
	Remeselné kúzla PEC
	ŠZŠ PB
B variant
	Tám., Jendr.
	28
	4
	24

	7.12.
	9,00
	MC Drobec – Mikuláš
	CVČ
	Dobošová
	28
	14
	14

	7.12.
	13,30
	Stretnutie Obecnej školskej rady
	MsÚ
	Strýčková Illyová
	2
	2
	0

	7.12.
	14,00
	Pečenie medovníkov
	Klub mladých
	Naňák
	
	
	

	8.12.
	8,00
	OK – Florbal žiakov SŠ
	Gymnázium
	Kuchtová
	
	
	

	8.12.
	10,00
	OK – Basketbal žiakov SŠ
	Gymnázium
	Kuchtová
	
	
	

	8.12.
	10,00
	Posedenie pri kapustnici
	Stacionár
	Strýčková, Tám., Doboš.
	
	
	

	9.12.
	7,00
	
	
	
	
	
	

	9.12.
	10,00
	Vianočná besiedka SŠŠ
	Spojená škola
	Str.,Jendr.
	
	
	

	9.12..
	16,30
	Vianočné posedenie so Včielkou
	CVČ
	všetci
	35
	35
	0

	10.12.
	9,00
	Sústredenie Nelly junior POM POM
	Klub mladých ZŠ Gorazdova
	Žabková

Vozáriková
	27
	2
	25


	10.12.
	
	Seminár klasického tanca
	ZŠ Gorazdova
	Brozáková Kvaššayová
	57
	15
	42

	11.-13.12.
	
	Koučing v práci s mládežou
	Bratislava
	Strýčková
	
	
	

	12.12
	16,00
	Rozdávanie medovníkov
	Pešia zóna
	MPMP
	
	
	

	14.12.
	9,00
	MC Drobec – Vianočné dielne
	CVČ
	Dobošová
	26
	13
	13

	14.12.
	16,30
	Vianočné tvorenie s pastelkáčmi
	CVČ
	Pantúčková
	11
	1
	10

	14.12.
	17,00
	Diskusia s T. Jancíkom
	Klub mladých
	Strýčková, Naňák
	
	
	

	16.12.
	15,30
	Vianočné posedenie s včelármi
	Klub mladých
	Strýčková Kováčová
	
	
	

	16.12.
	18,00
	Koncert rappera LIL DIE
	Klub mladých
	Str., Naňák
	
	
	

	17.12.
	
	Zasadnutie SAŠŠ
	Trnava
	Str.,Kucht.
	
	
	

	17.12.
	9,00
	Sústredenie Nelly Junior Baton
	Klub mladých
	Brozáková T.+A.
	16
	2
	14

	18.12.
	8,30
	3.liga šach
	Klub mladých
	Strýčková
	
	
	

	18.12.
	9,00
	Nácvik Minimix Baton
	Brozáková
	CVČ
	8
	2
	6

	18.12.
	16,00
	Rozdávanie medovníkov
	Pešia zóna
	Str.,MPMP
	
	
	

	20.12.
	17,00
	Pečenie v Baby English club
	Online
	Támová
	13
	7
	6

	22.12.
	11,00
	Vianočná porada
	CVČ
	všetci
	
	
	

	22.12.
	10,00
	Stretnutie s radou mladých obce Dohňany 
	OÚ Dohňany
	Strýčková A.,K.
	
	
	

	22.12.
	
	Secret Santa
	Klub mladých
	Str., Naňák
	
	
	

	22.12.
	16,00
	Nácvik miniform. POMPOM
	CVČ
	Kvaššayová
	8
	8
	0

	27.12.
	14,00
	Nácvik miniform POMPOM
	CVČ
	Kvaššayová
	8
	8
	0

	28.12.
	11,00
	Nácvik sólo POMPOM senior
	CVČ
	Kvaššayová
	3
	3
	0

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





























